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Walt Disney Company (DIS) geçen ayki dördüncü çeyrek
kazancında, Şangay ve Hong Kong parklarına daha
yüksek katılımın, tema parklarını da içeren Deneyimler
bölümünde %31 büyüme sağlayan faktörlerden biri
olduğunu belirtti. Shanghai Disney Resort, salgın sonrası
Çin'de seyahat ve deneyim arzusundan yararlanmayı
amaçlayan Zootopia temalı bir cazibe merkezini bugün
halka açacak. 2016 yılında Çin sinemalarında gösterime
giren Zootopia, ülkede bugüne kadar gösterime giren en
yüksek hasılat yapan ithal animasyon filmlerinden biri
olmaya devam ediyor. Ziyaretçi sayısının yüksek
olmasının beklendiği parkta Walt Disney’in de gelirlerini
artmasını ve bir sonraki bilanço dönemine pozitif
yansıması bekleniyor.

TEMEL ANALİZ TEKNİK ANALİZ 

Teknik olarak baktığımızda hisse uzun süredir kötü
günlerini geride bırakıp toparlanmaya çalışıyor. 86.41
desteğinin üzerinde alım eğilimine devam edebilecekken,
bu desteğin altında satış baskısı hızlanabilir.

Yukarıda 96.52 direncinin üzerinde önce 102.74 ve
arkasından 108.24 direncine doğru yükseliş
kaydedilebilir.

Aşağıda ise 90.07 seviyesinin altında önce 86.41 ve
arkasından 79.31 desteği test edilebilir.

https://www.gedikyatirim.com.tr/
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Google-Alphabet (GOOGL), arama motoru şirketine
yönelik rekabet davalarından birini çözmek amacıyla 700
milyon dolar ödemeyi ve uygulama mağazasında bazı
değişiklikler yapmayı kabul etti. Bu iddialara göre
Google, Google'a ait olan Android işletim sistemini
kullanan cihazlarda diğer uygulama dağıtıcılarından
gelen rekabeti engelleyerek yasadışı bir tekel kurdu.
Alphabet, mahkeme tarafından onaylanmış bir plana
göre tüketicilere fayda sağlamak üzere dağıtılacak olan
630 milyon dolarlık bir anlaşma fonuna katkıda
bulunacak ve eyaletler tarafından kullanılacak olan 70
milyon dolarlık bir fona ödeme yapacak. Geliştiriciler
artık Google Play'in ödeme seçeneği yerine alternatif bir
fatura sistemi kullanabilecekler.

TEMEL ANALİZ TEKNİK ANALİZ 

Teknik olarak baktığımızda hisse mavi kanal bandında bir
süredir hareket etse de 139.52 direncinin altında kaldığı
sürece satış eğiliminin bir adım önde olduğunu
görüyoruz. Bu seviyenin kırılması halinde yükselişler
sertleşebilir.

Yukarıda 139.52 direncinin üzerinde önce 148.07 ve
arkasından 155.51 direncine doğru yükseliş
kaydedilebilir.

Aşağıda ise 133.66 seviyesinin altında önce 127.25 ve
arkasından 119.79 desteği test edilebilir.

https://www.gedikyatirim.com.tr/
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Accenture plc (ACN), bugün açıkladığı bilançosunda
şirketin gelirleri 16.17 milyar dolarlık beklentinin %0.34
üzerinde 16.22 milyar dolar açıklanırken, hisse başına karı
da 3.14 dolar üzerinde 3.27 dolar olarak gerçekleşti. Şirket
hisseleri BT danışmanının, olumsuz kur etkileri nedeniyle
içinde bulunduğumuz çeyrekte gelirlerin önceki üç aylık
döneme göre daha düşük olmasını beklediğini
söylemesinin ardından pozitif gelen bilançoya rağmen
değer kaybetti. Accenture, ikinci çeyrek görünümünün
geçen yılın aynı zaman dilimine kıyasla %2'lik bir düşüşe
tekabül edeceğini belirtti. Yerel para birimi cinsinden
rakamlar yıllık %2'lik büyümeye denk geliyor. Accenture
yaptığı açıklamada, projeksiyonun 2023 mali yılının ikinci
çeyreğine kıyasla %0,5'lik negatif döviz etkisini yansıttığını
söyledi. Ancak şirket, tüm yıl boyunca gelir artışının yerel
para birimi cinsinden %2 ila %5 aralığında olacağı
yönündeki görüşünü yineledi. Optimizasyon maliyetleri ve
yatırım kazançları hariç tutulduğunda, hisse başına
düzeltilmiş kazancın yıllık %3 ila %6 artarak 11,97 ila 12,32
dolar aralığına yükseleceği görülüyor. Grubun iletişim,
medya ve teknoloji birimi son çeyrekte %10 oranında
düşüş kaydetti. Toplam gelirin yarısından fazlasını
oluşturan danışmanlık işinde gelirler 8,46 milyar dolarda
sabit kaldı. Bu zayıflık, gelirin ABD doları cinsinden %6
artarak 7,77 milyar dolara yükseldiği hizmetler bölümü
tarafından kısmen telafi edildi.

TEMEL ANALİZ TEKNİK ANALİZ 

Teknik olarak baktığımızda hisse kanal içerisinde yükseliş
eğilimine devam ediyor. Ancak gelen bilançosu
sonrasında bugün ABD seansı öncesinde satıcılı
seyrediyor. Hisse 346.81 direncinin altında satışlar ön
plana çıkarken, bu direncin üzerinde tekrar alımlar
hızlanabilir.

Yukarıda 340.64 direncinin üzerinde önce 346.91 ve
arkasından 360.25 direncine doğru yükseliş
kaydedilebilir.

Aşağıda ise 327.81 seviyesinin altında önce 317.75 ve
arkasından 294.88 desteği test edilebilir.

https://www.gedikyatirim.com.tr/
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